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ALIFLEX SENZA CALDAIA

Serie di tavoli aspiranti riscaldati con regolazione dell'altezza e della temperatura del piano di stiratura.

Codici prodotto: 2126, 2127, 2128

 GUARDA IL VIDEO

https://www.youtube.com/embed/jRljncITVGc?rel=0
https://www.youtube.com/embed/jRljncITVGc?rel=0
https://www.youtube.com/embed/jRljncITVGc?rel=0
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 CATALOGO ALIFLEX

DESCRIZIONE: Serie di tavoli aspiranti con potente aspirazione e regolazione della temperature del piano di
stiratura. Regolabili in altezza senza l’utilizzo di attrezzi. Ogni tavolo può essere equipaggiato con un’ampia gamma
di accessori in base alle esigenze e al budget.

Robusta e durevole nel tempo.
Monofase, per un’installazione economica.
Motore trifase disponibile come optional.

 

Forme disponibili

Piano XL

https://www.trevil.com/wp-content/uploads/2124_Aliflex_ENG-QR-Code.pdf
https://www.trevil.com/wp-content/uploads/2124_Aliflex_ENG-QR-Code.pdf
https://www.trevil.com/wp-content/uploads/2124_Aliflex_ENG-QR-Code.pdf
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Piano FU

Piano rettangolare

| 

CARATTERISTICHE

Imbottitura in schiumato altamente performante

 Tela: tela HR3.
Imbottitura: poliestere a doppia densità.
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Rete: in fibre aperte.

Regolazione dell’ altezza servoassistita

Da 79 a 97 cm
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Regolazione della temperatura del piano

Reggi indumenti

OPTIONAL
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Gruppo sopra tavolo

 Supporto verticale.
Lampada.
Rotaia con bilanciatore.

Supporto ferro girevole con asta reggicavo per utilizzo con punta a destra
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Braccio con forma riscaldata

Camino

Ferro elettrovapore ambidestro

SCOPRI DI PIÙ

https://www.trevil.com/products/ferri-e-accessori/ferri-elettrovapore/
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Serbatoio di alimentazione con galleggiante

Gruppo tanica di alimentazione 10 litri

DATI TECNICI

d>
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2126 2127 2128

Descrizione Forma FU Forma XL Forma R

Allacciamento elettrico
230V 50Hz
220V 60Hz

230V 50Hz
220V 60Hz

230V 50Hz
220V 60Hz

Potenza installata 0,89 kW 0,89 kW 1,33 kW

Potenza aspirazione
0,45 kW
0,6 HP

0,45 kW
0,6 HP

0,45 kW
0,6 HP

Resistenza del tavolo 0,44 kW 0,44 kW 0,44 kW x2 (//)

Consumo vapore
2,72 kg/h (in presenza del
ferro)
6 lbs/h

2,72 kg/h (in presenza del
ferro)
6 lbs/h

2,72 kg/h (in presenza del
ferro)
6 lbs/h

Ingombro a terra
1180 x 445 mm
46″ x 18″

1180 x 445 mm
46″ x 18″

1180 x 445 mm
46″ x 18″

Dimensioni massime
1365 x 530 x 790-970 mm
54″ x 21″ x 31″-38″

1365 x 530 x 790-970 mm
54″ x 21″ x 31″-38″

1365 x 530 x 790-970 mm
54″ x 21″ x 31″-38″

Peso netto
49 kg
108 lbs

57 kg
126 lbs

67 kg
148 lbs


